CÔNG TY CP TM VÀ TRUYỀN THÔNG IG VIỆT NAM

VP: Số 2/62 ngõ 41 – Phố Vọng – Hai Bà Trưng - Hà Nội
Tel: 0422609002 – Holine: 0966 095 096

                                                                Website: inquatang.vn

MỘT SỐ MẪU CỐC THÁI LAN THÔNG DỤNG

Kính gửi:      Quý khách hàng

TT Mã  hàng

Dung

tích

Hình ảnh sản phẩm ĐVT Ghi chú

1
Cốc khía lùn (12b/t)
UG 350

245ml
Đường kính miệng: 7.7cm

Đường kính đáy: 7cm

bộ 6c

2

Cốc lùn (12b/t)
UG 356

240ML

Đường kính miệng: 7.5cm

Đường kính đáy: 7cm

bộ 6c

Cốc lùn ( 12b/t)
LG 15

3
Cốc lùn trơn (12b/t)
UG 328

225ml
Đường kính miệng: 7.3cm

Đường kính đáy: 5cm

bộ 6c

4
Cốc lùn vát (12b/t)
UG 359

225ml

Đường kính miệng: 7.3cm

Đường kính đáy: 4.3cm

bộ 6c

5

Cốc vuông lùn
(12b/t)
UG361

295ml

Đường kính miệng: 8cm

Đường kính đáy: 6cm

bộ 6c

6
Cốc nhỡ trơn (12b/t)
UG305

255ml

bộ 6c

7
Cốc khía cao (12b/t)
UG 314

330ml

bộ 6c

8
Cốc cao trơn (12b/t)
UG 312

335ML

bộ 6c

.

Rất cảm ơn sự quan tâm của Quý Khách hàng tới sản phẩm và dịch vụ của chúng tôi!